特 別 講 演

日 時

熊本県精神科協会学術講演会のご案内
【日本医師会生涯教育講座（1.5単位）】申請中

取得カリキュラムコード：5医師－患者関係とコミュニケーション・10チーム医療

「統合失調症治療におけるLAIのリスク/ベネフィッ
ト 」
（仮）

相澤 明憲先生
特定医療法⼈佐藤会 弓削病院 院⻑

村上 忠先生
医療法⼈赤城会 三枚橋病院 院⻑

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。先生方におかれましては
益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、学術講演会を下記の要領にて開催させていただくこととなりました。
ご多用中恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

公益社団法⼈ 熊本県精神科協会 会⻑ 相澤 明憲

日 時 ： 2014 年 11 月 19日 （水） 18:00〜20:00
会 場 ： ホテルニューオータニ熊本 2F 「おしどりの間」

熊本市⻄区春日1‐13‐1 ℡096‐326‐1111

＊講演会終了後、情報交換会を予定しております

情報提供

共催 ： 公益社団法⼈ 熊本県精神科協会
ヤンセンファーマ株式会社

後援 ： 熊本県医師会

「 パリペリドンパルミチン酸エステル持効性懸濁注射液の有効性・安全性

座 ⻑

18：00〜18：30

18：30〜20：00